РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2024 № 19
с. Саянское

О размещении дополнительных сведений в ГАР

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» руководствуясь Уставом Саянского сельского поселения, Администрация Саянского сельского поселения:

постановляет:

1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о кадастровых номерах согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Саянского сельского поселения С. Д. Полозова
[bookmark: _GoBack]

Глава Саянского
сельского поселения						                             С. Д. Полозов

Приложение

Сведения о кадастровых номерах, вносимых в ГАР, в привязке к адресным объектам

	№ п/п
	Адрес объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, село Саянское, улица Степная, дом 17
	d43ed377-9e5c-45a1-8d62-dcd1c0a821d7
	нет

	2.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, село Саянское, улица Степная, дом 1
	e2aea72c-12b1-46cf-a0f8-120b2835c216
	нет

	3.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, село Саянское, улица Степная, дом 5
	ff428593-fbbe-4f5c-8fab-1b663ec73ee7
	нет

	4.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, село Саянское, улица Степная, дом 12
	1520f5ac-4c8a-43b9-930d-24dbf631a634
	нет

	5.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, село Саянское, улица Степная, дом 22
	5e621a72-27ac-4c5d-854c-38a611bef9c7
	нет

	6.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 98
	6624408d-8414-49ac-a8ec-51e0d67d833a
	нет

	7.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 8
	e482072d-c676-427f-ab46-55b3063b0094
	нет

	8.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 104
	dbad738e-eb44-4417-849f-5a037b352e4a
	нет

	9.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 61
	83a5af2f-c1cb-4ae2-94f9-5a9e430641b8
	нет

	10.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 40
	32b0f8ab-fd04-47cc-9a97-5ca347c2fd72
	нет

	11.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 66
	c926b528-8e2a-47b6-9ebd-5f4a7518edb0
	нет

	12.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 43
	7a52d674-e4c1-4420-9793-62084687b79b
	нет

	13.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 102
	18acc077-1267-4652-87cc-630079e36c5e
	нет

	14.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 38
	1fae6858-baec-49d0-a84d-63109d55000b
	нет

	15.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 27
	0674d54b-0821-4356-8a8a-caf938c4d533
	нет

	16.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 88
	01acb45d-8b12-4861-ba41-d4f0a5afe9eb
	нет

	17.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 94
	a14174d3-b2d8-4901-a53e-d5151b7cef45
	нет

	18.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, сооружение 10
	c0ee417a-504d-46c5-839e-d7b67d00b6cb
	нет

	19.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 77
	07134eb7-558f-4f6c-a01d-df4c6a00a7d7
	нет

	20.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 29
	4786c793-ff6b-4ab3-825a-e5c3b41a97ff
	нет

	21.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 53
	2453041e-cf39-4a8d-b014-ec0f3f125642
	нет

	22.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 76
	cbd0955c-bae8-4699-8940-f1c1952ad4f3
	нет

	23.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 46
	d4103c30-51a9-4662-a07e-636e54badb4f
	нет

	24.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 95
	8172fa81-ffbf-4eaa-a150-69dc9a875d98
	нет

	25.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 39
	dbe36d07-84a3-46bb-aab2-6f5fdf5f5421
	нет

	26.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 60
	e8a77ddd-d7c3-44a8-9045-729f50754405
	нет

	27.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 72
	0f31cf93-dd33-4037-9526-7465768b56dd
	нет

	28.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 25
	3816cf11-6c94-46cf-99cf-7591ebe07ff0
	нет

	29.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, сооружение 9
	2d60a495-4a54-415b-910c-79ff43225d82
	нет

	30.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, сооружение 4
	63e8ab3e-7cdf-4579-a376-7cfca7542b7f
	38:20:020301:216

	31.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, сооружение 2
	8a876347-f5d4-41fc-92ce-7ed13c1246a8
	38:20:020301:215

	32.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 92
	8d63b10e-20c9-4c84-8531-841a9b341a15
	нет

	33.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 115
	4462a10d-12b3-4232-96c5-87824d9f430c
	нет

	34.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 97
	b83cde9a-e728-4056-8e46-910047f85823
	нет

	35.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 97, квартира 1
	dccda228-f7ef-49fd-9988-290b77da48ba
	нет

	36.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 65
	59b0e315-45c0-462c-929f-986262af4564
	нет

	37.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 116
	fa3fd7d5-9cad-46fc-a9e5-9bae6d6020bc
	нет

	38.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 74
	622aca04-493e-485d-9c22-a767a05a8695
	38:20:020201:283

	39.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 107
	6c8f2681-492f-4acb-9561-ab688b57d65b
	нет

	40.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 15
	98fd8c4a-7cb6-4532-8584-b1b54486b00b
	нет

	41.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 64
	ce76536c-31d9-47b5-9632-b327c991601f
	нет

	42.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 41
	11802c0b-5db2-43f2-9e98-b34250998210
	нет

	43.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 73
	416e9158-cd0e-482c-b12d-b79eb536132c
	нет

	44.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 33
	eefca2b8-1178-4a90-ab64-bd9097205708
	нет

	45.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 84
	689d9e12-d7f5-4794-8414-f68f6c7e6525
	нет

	46.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 18
	14ae2284-bb84-4cdf-a567-f71f21ce8922
	нет

	47.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 62
	06d1d559-32ef-4196-a8eb-faaeab94b1c3
	нет

	48.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, деревня Хандагай, дом 67
	2aafbc87-ba01-4cdd-b79c-fd8186a41025
	нет

	49.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, село Саянское, улица Луговая, дом 3
	b28e56d9-bce4-49e9-84b8-ecc27ae2dcc8
	нет

	50.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, село Саянское, улица Луговая, сооружение 2
	2869662b-f5e9-447d-8932-52983ce87316
	38:20:000000:414

	51.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, населенный пункт участок Индон, дом 5
	fd59d922-f509-4fab-b520-09035948dd94
	нет

	52.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, населенный пункт участок Индон, дом 18
	3cfaf77c-0cce-423f-bea3-0c30a514810a
	нет

	53.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, населенный пункт участок Индон, дом 18, квартира 2
	2c911f05-b65b-49c0-88c6-ba93315121f2
	нет

	54.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, населенный пункт участок Индон, дом 18, квартира 1
	f31235df-f739-491e-8380-68815fc7dc01
	нет

	55.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, населенный пункт участок Индон, дом 26
	eb129557-d755-4688-aa18-56195f47bb37
	нет

	56.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, населенный пункт участок Индон, дом 23
	4b6d3edd-40eb-41cc-8d67-62e88571ae04
	нет

	57.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, населенный пункт участок Индон, дом 19
	e794889a-31f9-4e17-a39d-93615a4610e1
	нет

	58.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, населенный пункт участок Индон, дом 19, квартира 2
	f1615a0a-fb3f-4d6a-8e6c-1e6158b464e2
	нет

	59.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, населенный пункт участок Индон, дом 13
	1d0cd6df-c383-4ebc-999d-23df391eeb50
	нет

	60.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, населенный пункт участок Индон, дом 4
	e0708a5d-3776-4625-8860-2bbd316edfd2
	нет

	61.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, населенный пункт участок Индон, дом 20
	332f9743-ce8e-4b24-aa71-363efe7149b6
	нет

	62.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, населенный пункт участок Индон, дом 25
	ed2b26e7-a30e-4480-8427-39431e3626f3
	нет

	63.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, населенный пункт участок Индон, дом 27
	97225ab0-ac21-457f-8d6f-49482220395d
	нет

	64.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, населенный пункт участок Индон, дом 1
	bc72b115-f091-4cdf-a6fb-93d9ce8b97cf
	нет

	65.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, населенный пункт участок Индон, дом 15
	b973712e-a2db-45e3-9edb-9458a7ec9426
	нет

	66.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, населенный пункт участок Индон, дом 11
	e9e9fbee-43f5-47af-ad4b-ae7c7308ba6c
	нет

	67.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, населенный пункт участок Индон, дом 17
	b79d91fc-6025-455a-8f5c-e22d8a87e776
	нет

	68.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, населенный пункт участок Индон, дом 2
	d4450262-7a66-4095-bb64-e5ec965a1608
	нет

	69.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, село Саянское, улица Саянская, дом 20
	cdecebb9-531d-4abd-a862-1143b6023778
	нет

	70.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, село Саянское, улица Саянская, дом 28
	ca48f772-8c1c-404b-b4b1-117145d1444f
	38:20:020101:1162

	71.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, село Саянское, улица Саянская, дом 9
	f0b6f016-0e4d-4444-bab1-1acfa3dfe782
	38:20:020101:821

	72.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, село Саянское, улица Саянская, сооружение 10А
	244217da-91e7-4a23-a2ac-59e52097c71d
	38:20:020101:678

	73.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, село Саянское, улица Саянская, дом 32
	238e635f-6a0f-4d50-bb13-611f98fef6cf
	38:20:020101:811

	74.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, село Саянское, улица Саянская, дом 2
	a61e0f46-62f7-4a01-8804-7ab7efe7cff9
	38:20:020101:817

	75.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, село Саянское, улица Саянская, дом 6
	14db44b2-5a1d-46b3-a1b6-7fb673767961
	нет

	76.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, село Саянское, улица Кудряшова, дом 8
	9ee399e5-3374-4deb-83d8-5310cbd162af
	нет

	77.
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Саянское, село Саянское, улица Сизых, дом 16
	e7b98c89-ee4d-4a89-92a6-1872f2518564
	38:20:020101:814

Глава Саянского
сельского поселения 						                     С. Д. Полозов